
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2014
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 28.10.2014r.

w  sprawie:  wniesienia  wkładu  pieniężnego  i  objęcia  z  tego  tytułu  udziałów  w  spółce 

Przedsiębiorstwo  Wodociągowo  –  Kanalizacyjne  „Górna  Odra”  Spółka  z  ograniczoną 

odpowiedzialnością  w Roszkowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), oraz § 1 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr 0007.XXVIII.43.2013 

z dnia 28 maja 2013r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta Gminy Krzyżanowice.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wnieść wkład pieniężny w wysokości 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy) do spółki 

Przedsiębiorstwo  Wodociągowo  –  Kanalizacyjne  „Górna  Odra”  Spółka  z  ograniczoną 

odpowiedzialnością w Roszkowie.

§ 2

W zamian za wniesienie układu pieniężnego określonego w   § 1 Gmina Krzyżanowice obejmie 

45  nowych  udziałów  o  wartości  nominalnej  1.000  zł  każdy,  na  łączną  kwotę  45.000,  00  zł  

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki  Przedsiębiorstwo Wodociągowo – Kanalizacyjne 

„Górna Odra”  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Roszkowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T. Kasza


